Arelux s.r.l.  str. Al. Tolstoi nr. 12 600093 Bacău ROMANIA  www.arelux.ro 05 / 2016 1/3
Standards: EN 61347-1:2008+A1:2011, EN 61347-2-13:2006, EN 62493:2100, EN 60529:1992,
                     EN 55015:2007+A2:2009, EN 61000-3-2:2006+A1:2009, EN 61000-3-3:2008,
                     EN 61547:2009
ATD + PR350
λ
Serie de alimentatoare dimabile în
curent constant, cu formă compactă şi

ALIMENTATORI IN cORRENTE cOsTANTE DIMMERABILI RoHS
compliant
IP20LED
Code Input
voltage
Input
frequency
Output
power
Output
voltage
Output
current
Operating
ambient temperature Weight (kg)
ATD350.09 220-240V 50Hz 9W 13-26V 350mA -20÷+50ºC 0,07
ATD500.09 220-240V 50Hz 9W 9-18V 500mA -20÷+50ºC 0,07
ATD700.09 220-240V 50Hz 9W 7-13V 700mA -20÷+50ºC 0,07
ATD350.12 220-240V 50Hz 12W 18-35V 350mA -20÷+50ºC 0,07
ATD500.12 220-240V 50Hz 12W 12-24V 500mA -20÷+50ºC 0,07
ATD700.12 220-240V 50Hz 12W 9-18V 700mA -20÷+50ºC 0,07
POWER 9/12W
108 40
2
22

RoHS
compliant
IP20LED
Code Input
voltage
Input
frequency
Output
power
Output
voltage
Output
current
Operating
ambient temperature Weight (kg)
ATD350.18 220-240V 50Hz 18W 26-52V 350mA -20÷+50ºC 0,10
ATD500.18 220-240V 50Hz 18W 18-36V 500mA -20÷+50ºC 0,10
ATD700.18 220-240V 50Hz 18W 13-26V 700mA -20÷+50ºC 0,10
ATD1050.18 220-240V 50Hz 18W 9-18V 1050mA -20÷+50ºC 0,10
ATD1400.18 220-240V 50Hz 18W 7-13V 1400mA -20÷+50ºC 0,10
ATD350.25 220-240V 50Hz 25W 36-72V 350mA -20÷+50ºC 0,10
ATD500.25 220-240V 50Hz 25W 25-50V 500mA -20÷+50ºC 0,10
ATD700.25 220-240V 50Hz 25W 18-36V 700mA -20÷+50ºC 0,10
ATD1050.25 220-240V 50Hz 25W 12-24V 1050mA -20÷+50ºC 0,10
POWER 18/25W
120 45
28
Code Input
voltage
Input
frequency
Output
power
Output
voltage
Output
current
Operating
ambient temperature Weight (kg)
ATD500.30 220-240V 50Hz 30W 30-60V 500mA -20÷+50ºC 0,19
ATD700.30 220-240V 50Hz 30W 21-43V 700mA -20÷+50ºC 0,19
ATD1050.30 220-240V 50Hz 30W 12-28V 1050mA -20÷+50ºC 0,19
POWER 30W
142
136
50
Code Input
voltage
Input
frequency
Output
power
Output
voltage
Output
current
Operating
ambient temperature Weight (kg)
ATD350.40 220-240V 50Hz 40W 53-106V 350mA -20÷+50ºC 0,19
ATD500.40 220-240V 50Hz 40W 30-60V 500mA -20÷+50ºC 0,19
ATD700.40 220-240V 50Hz 40W 28-58V 700mA -20÷+50ºC 0,19
ATD1050.40 220-240V 50Hz 40W 19-38V 1050mA -20÷+50ºC 0,19
ATD1400.40 220-240V 50Hz 40W 14-28V 1400mA -20÷+50ºC 0,19
ATD850.45 220-240V 50Hz 45W 27-53V 850mA -20÷+50ºC 0,19
ATD1050.45 220-240V 50Hz 45W 22-43V 1050mA -20÷+50ºC 0,19
POWER 40/45W
166
159
24